!l( +,I

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 862/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JOELMA VASCONCELOS DE LIMA GOMES,

Agente de disciplina, Matricula n' 9246, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao período

aquisitivo de 0410612023 a 0410612024, com vigência a partir de

01 l04l 2025 a 30 I 041 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

{ntonlo A(arto !antan; de r '
Secretârio de AdrÍrrr,,ii,-Y. )

PrêÍeitura l\,4unictPalde Gaía - i
Po(aria n" 0011:'J!- GP

Antônio Ac o
Secretá de Administração

SECRITARIA MUNICIPAL DE ADMINIS fRAÇÀo
Avenida Rui llaÍbosa" I440 tleliópolis l.one (08713'762-7000

E-mail: rhgaranhunsragmail.com
CtrP 55298-000 Caranhuns P[]

Secretaria Municipal de Administração, em 17 de março de 2025.

Santana de Godoy

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328150229.pdf

assinado por: idU
ser 370